ETUM - ETU - moski
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St.

19
5
6

66

17
8
4

28

67

46

58

16

14

26

50

10

21
3

22

20

11

59

31

45
2

23

27

24

40

25

44

12

30
9

52

61

29

63

15

37

36

68

69

34

41

35
1

39

71
7

18

65

56

47

51

72

Priimek in ime
Hubner Martin
Douche Tristan
Fouchal Adam
Lariviere Milan
Baelde Ibe

Devos Jasper
Pelliciardi Lorenzo
Tassinari Emiliano
Del Carlo Edoardo
Serieys Anton
Haag Henry
Trungel-Nagy Zalan
Stipcevi¢ Marin
Kapeller Brody
Hagel Moritz
Weinstein Eyal
Balestreri Marco
Bojanc Domen
Ares Wannes
Millo Pao

Hobor Lehel
Bugar Lukas
Kopriva llio

Ache Christian
Vilenica Filip
Margalioth Roy
Schober Maro
Michaux Raphael
Strada Francesco
Medvegy Andras
Plic Ondrej
Cannaerts Dries
Urschitz Alexander
Székely Konrad
Zagar Jurij

Aviv Liem
Magnette Abel
Bram Niv
Pavanello Giovanni
Homola Mat§&j
Zatloukal Filip
Schatz Lorenz
Belli Matteo
Németh Daniel
Guy Tomer
Gaberc Jan
Randoja Robin
Hauser Jonas
Abraham Szabolcs
Peterka Jan
Margaria Sebastiano
Debecker Thibault
Obrovac Vito
Janitsch Daniel
Laki Barnabas

Levy Silva Jayden Lee

TIMING Ljubljana

RESULTS

Bled, 7.9.2024

TRIGLAV TRIATLON BLED

LR

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Drz. Klub
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
BEL
ITA
ITA
ITA
FRA
GER
HUN
CRO
AUT
GER
ISR
ITA
SLO
BEL
FRA
HUN
GER
BEL
GER
CRO
ISR
AUT
BEL
ITA
HUN
CZE
BEL
AUT
HUN
SLO
ISR
BEL
ISR
ITA
CZE
CZE
AUT
ITA
HUN
ISR
AUT
EST
AUT
HUN
SLO
ITA
BEL
CRO
AUT
HUN
ISR

Casi

05:19 (0:21) 17:12 (0:39) 09:52
05:22 (0:21) 17:09 (0:36) 10:05
05:16 (0:21) 17:12 (0:36) 10:25
05:19 (0:22) 17:14 (0:37) 10:28
05:30 (0:23) 17:01 (0:40) 10:34
05:05 (0:23) 17:25 (0:41) 10:36
05:22 (0:19) 17:09 (0:40) 10:46
05:21 (0:25) 17:06 (0:36) 10:52
05:06 (0:23) 17:25 (0:44) 10:46
04:49 (0:23) 17:40 (0:38) 10:55
05:06 (0:22) 17:26 (0:40) 10:53
04:58 (0:24) 17:32 (0:40) 10:54
05:03 (0:22) 17:32 (0:40) 10:52
05:16 (0:23) 17:13 (0:46) 10:52
05:30 (0:23) 17:04 (0:40) 10:56
05:31 (0:21) 17:03 (0:42) 11:05
05:22 (0:22) 17:06 (0:50) 11:03
05:11 (0:23) 17:17 (0:40) 11:21
05:09 (0:22) 17:18 (0:37) 11:32
04:47 (0:22) 17:41 (0:40) 11:34
04:47 (0:25) 17:44 (0:43) 11:30
05:26 (0:26) 17:06 (0:46) 11:34
04:50 (0:25) 18:36 (0:43) 10:52
05:35 (0:21) 17:50 (0:39) 11:02
04:50 (0:20) 17:44 (0:43) 11:52
05:02 (0:22) 17:37 (0:42) 11:47
05:21 (0:22) 17:18 (0:43) 11:49
05:50 (0:30) 18:10 (0:45) 10:23
05:08 (0:23) 17:21 (0:40) 12:09
05:39 (0:26) 18:26 (0:54) 10:19
05:16 (0:25) 17:14 (0:41) 12:12
05:16 (0:23) 17:55 (0:43) 11:37
05:26 (0:22) 18:00 (0:38) 11:36
05:20 (0:23) 18:04 (0:39) 11:41
05:47 (0:24) 18:10 (0:42) 11:05
05:36 (0:23) 18:30 (0:38) 11:04
05:36 (0:24) 18:28 (0:43) 11:06
05:38 (0:22) 18:27 (0:36) 11:18
05:13 (0:24) 18:52 (0:40) 11:17
05:34 (0:27) 18:29 (0:45) 11:11
05:13 (0:23) 18:39 (0:40) 11:33
05:38 (0:28) 18:28 (0:40) 11:13
05:03 (0:23) 18:24 (0:40) 12:00
05:35 (0:28) 18:26 (0:40) 11:21
05:31 (0:31) 18:26 (0:38) 11:32
04:59 (0:27) 18:09 (0:44) 12:21
0 () 11:37

05:25 (0:23) 18:40 (0:47) 11:31
05:26 (0:29) 18:37 (0:45) 11:33
05:06 (0:22) 18:37 (0:40) 12:09
05:29 (0:24) 18:31 (0:48) 11:50
05:25 (0:24) 18:41 (0:39) 11:56
05:24 (0:24) 17:59 (0:39) 12:57
05:32 (0:24) 18:35 (0:41) 12:16
05:51 (0:24) 19:08 (0:42) 11:25
05:03 (0:23) 18:44 (0:41) 12:40

Rezultat
0:33:26
0:33:34
0:33:52
0:34:02
0:34:09
0:34:12
0:34:18
0:34:22
0:34:25
0:34:27
0:34:29
0:34:30
0:34:31
0:34:32
0:34:35
0:34:43
0:34:46
0:34:54
0:35:00
0:35:06
0:35:11
0:35:20
0:35:27
0:35:28
0:35:32
0:35:33
0:35:35
0:35:40
0:35:44
0:35:46
0:35:51
0:35:56
0:36:04
0:36:09
0:36:11
0:36:13
0:36:19
0:36:23
0:36:26
0:36:28
0:36:29
0:36:30
0:36:32
0:36:33
0:36:40
0:36:42
0:36:45
0:36:47
0:36:52
0:36:56
0:37:04
0:37:06
0:37:24
0:37:30
0:37:31
0:37:34
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
69

42
57
48
33
53
62
54
43
49
70
38
64
55
32

Mlakar Nace
Zagar Matic
Haham Alon
Vermeulen Wybe
Korogec Ziga
Donauer Paul
Gross Gal

Mackie Ethan
Vasilache Cristian

Nagy-Laczkovich Andras

Mor Ido

Reisfeld Alon
Sommariva Tommaso
Lampe Diego

ETUZ - ETU - Zenske

Uvr.
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St.
114
101
105
116
133
103
129
136
108
131
130
117
115
127
110
111
109
102
118
125
120
135
106
128
132
121
104
119
124
134
126
123
122
112

Priimek in ime
Houart Léa

Huys Tabea
Lecompte Lisa
Katona Korinna
Coy Helena
Veltman Merel
Janson Alibelli Liv
Cucheval Jeanne
Jubb Antonia
Banka Jara
Eschler Naja
Cocchi Vittoria
Fabdk Vivien
Chiorboli Arianna
Pietruszynska Joanna
Gorska Amelia
Debecker Eline
Courret Pauline
Vali¢ Isa
Capussotti Aurora
Ritter Kathrin
Thomas Molly
Soroka Yeva
Prinster Florentina
Antoniotti Costanza
Andras Mira

Sraka Luna
Milassin Lilla

Kavi¢ Anja

Belletti Allegra
Camorani Valentina
Matus Kata

Parisi Sveva
Kulcsar Amira

CM1 - Cici akvatlon - cicibani

Uvr.

1

2

St. Priimek in ime
220 TOMINC Jus
222 HRIBAR Anze

TIMING Ljubljana

RESULTS

Bled, 7.9.2024

TRIGLAV TRIATLON BLED

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

LR

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

SLO
SLO
ISR
NED
SLO
AUT
ISR
AUS
MDA
HUN
ISR
ISR
ITA
ITA

o
<

rz.
FRA
AUT
FRA
HUN
GBR
NED
FRA
FRA
GBR
GER
GER
ITA
HUN
ITA
POL
POL
BEL
HKG
SLO
ITA
AUT
GBR
UKR
AUT
ITA
HUN
SLO
HUN
CRO
ITA
ITA
HUN
ITA
HUN

LR
2015
2016

Klub

Drzava
SLO
SLO

16

05:33 (0:24) 18:39 (0:40) 12:21
05:57 (0:27) 19:27 (0:37) 11:22
05:44 (0:22) 20:08 (0:36) 11:13
05:52 (0:26) 19:09 (0:43) 11:58
05:32 (0:40) 18:20 (0:43) 12:57
05:38 (0:26) 19:25 (0:43) 12:34
05:10 (0:23) 18:56 (0:39) 13:47
05:53 (0:21) 20:13 (0:38) 12:24
05:58 (0:25) 20:28 (0:39) 12:38
05:50 (0:27) 20:56 (0:38) 12:33
05:33 (0:24) 21:16 (0:41) 12:44
05:31 (0:26) 20:48 (0:45) 13:17

05:28 (0:26) ()
05:14 (0:24) ()

Casi

05:26 (0:21) 20:01 (0:35) 11:54
05:13 (0:25) 19:48 (0:40) 12:25
05:14 (0:23) 20:19 (0:41) 12:12
05:35 (0:22) 19:53 (0:39) 12:23
05:27 (0:25) 20:03 (0:40) 12:28
05:42 (0:23) 19:43 (0:41) 12:39
05:26 (0:23) 20:00 (0:39) 12:44
05:35 (0:24) 20:39 (0:46) 12:00
05:25 (0:24) 20:10 (0:38) 12:51
05:32 (0:26) 20:38 (0:45) 12:33
05:58 (0:26) 20:09 (0:42) 12:44
05:58 (0:23) 20:13 (0:43) 12:43
06:12 (0:22) 20:01 (0:54) 12:36
05:47 (0:26) 20:21 (0:41) 12:52
05:48 (0:22) 20:25 (0:51) 12:45
06:07 (0:22) 20:08 (0:50) 12:49
05:44 (0:23) 20:29 (0:45) 12:57
05:28 (0:23) 20:02 (0:43) 13:43
05:55 (0:24) 20:18 (0:48) 13:08
06:00 (0:28) 20:12 (0:45) 13:15
05:31 (0:25) 20:39 (0:44) 14:01
05:46 (0:26) 20:22 (0:41) 14:30
05:58 (0:23) 21:53 (0:37) 12:59
05:46 (0:26) 22:04 (0:43) 13:19
05:31 (0:28) 20:53 (0:44) 14:47
05:52 (0:29) 22:20 (0:50) 13:07
05:44 (0:24) 22:27 (0:51) 14:44
05:50 (0:28) 23:10 (0:42) 14:11
06:02 (0:25) 23:01 (0:45) 14:18
06:07 (0:26) 23:47 (0:42) 14:43
05:47 (0:26) 23:22 (0:44) 16:00
06:32 (0:28) 25:56 (0:48) 13:45

05:56 (0:24) ()
00

Klub
TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA

0:37:39
0:37:52
0:38:04
0:38:10
0:38:15
0:38:48
0:38:57
0:39:31
0:40:11
0:40:26
0:40:39
0:40:50
DNF

DNF

Rezultat
0:38:19
0:38:34
0:38:51
0:38:55
0:39:04
0:39:11
0:39:15
0:39:26
0:39:30
0:39:56
0:40:01
0:40:02
0:40:07
0:40:09
0:40:12
0:40:17
0:40:20
0:40:22
0:40:36
0:40:42
0:41:22
0:41:47
0:41:52
0:42:19
0:42:26
0:42:39
0:44:13
0:44:24
0:44:32
0:45:47
0:46:20
0:47:32
DNF
DNS

Rezultat
0:03:06
0:03:16
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RESULTS

Bled, 7.9.2024
TRIGLAV TRIATLON BLED

3 227 IVANEZ Vitan 2015 SLO TKNOVO MESTO 0:03:19
4 213 BAKO Barnabas 2015 HUN TISZAUJVAROSI| TRIATLON KLUB 0:03:21
5 249 LIPUSCH Noah 2015 AUT TRI TEAM SUDKGRNTEN 0:03:27
6 243 ROMSAK Nik 2015 SLO TKUTRIP 0:03:28
7 255 MISIC Milan 2015 CRO TRIATLON KLUB RAB 0:03:29
8 230 NOVAK Bine 2015 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:03:34
9 256 MISIC Ivan 2015 CRO TRIATLON KLUB RAB 0:03:40
10 229 PROSEN Noah 2016 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:03:45
11 619  TRAMTE Bine 2016 SLO TK Utrip 0:03:54
12 265 FEGAC Samuel Lorenzo 2015 ITA 0:03:55
13 217 KOROSEC Luka 2015 SLO TK INLES RIKO RIBNICA 0:04:00
14 621 VIRGKIO Jan 2016 ITA Bora Trieste 0:04:05
15 221 TOMINC Jon 2018 SLO TK LJUBLJANA 0:04:18
16 231 KOSTADINOV Dejvid 2015 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:04:32
17 206 CHERMYANIN lan 2016 SLO HKMK BLED 0:04:39
18 252 GRBAC Noa 2017 CRO TRIATLON KLUB MATULJI 0:04:41
19 228  SIMEUNOVIC Nace 2016 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:04:46
20 263 RIFEL Jaka 2016 AUT TRITEAM SUDK&ARNTEN 0:04:59
21 203 DURIA Ludovico 2015 ITA CUS UDINE TRIATHLON 0:06:20

CZ1 - Cici akvatlon - cicibanke

Uvr. St. Priimek in ime LR Drzava Klub Rezultat
1 208  SARDEI Chiara 2016 AUT HSV TRIATHLON KAERNTEN 0:03:41
2 207  TAJSICH Julia 2016 DEU HSV TRIATHLON KAERNTEN 0:03:49
3 251 STIBELJ Kona Moja 2016 SLO TRIATLON KLUB GORENJSKA 0:03:57
4 244  TORKAR Neja 2016 SLO TK UTRIP 0:04:06
5 205 BELTRAM Zala 2015 ITA GO TRI TEAM 0:04:14
6 266  JANSAEla 2017 SLO 0:04:34
7 245  JERAS Jona 2016 SLO TK UTRIP 0:04:45
8 223 HRIBAR Spela 2018 SLO TK LIUBLJANA 0:05:11

CM2 - Cici akvatlon - mlajsi decki

Uvr. St. Priimek in ime LR Drzava Klub Rezultat
1 225 DOKL Jakob 2013 SLO TK LIUBLJANA 0:06:49
2 224 HRIBAR Jure 2014 SLO TK LJUBLJANA 0:07:17
3 611 HARANGI Nandor 2013 HUN TTK 0:07:27
4 239 BRADESKO Frane 2014 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:07:32
5 209 MOSSHAMMER Mike 2014 AUT HSV TRIATHLON KAERNTEN 0:07:34
6 236 PROSEN Lukas 2014 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:07:52
7 212 HALASZ Jakab 2014 HUN PSN ZRT. 0:07:58
8 237 PETEK David 2013 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:08:11
9 238 PETEK Matic Jakob 2013 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:08:40
9 247  JERAS Lan 2013 SLO TKUTRIP 0:08:40
11 219  TANKO Tim 2014 SLO TK INLES RIKO RIBNICA 0:08:47
12 260  DURIC Jakov 2014 CRO TRIATLON KLUB RAB 0:08:51
13 235  SIMEUNOVIC Simen 2014 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:08:53
14 248 CESEN Bine 2013 SLO TK UTRIP 0:08:57
15 250 LIPUSCH Elias 2013 AUT TRI TEAM SUDKARNTEN 0:08:59
16 204 SIGURA Leonardo 2013 ITA CUS UDINE TRIATHLON 0:09:17
17 246 ROMSAK Val 2013 SLO TK UTRIP 0:09:37
18 264 RIFEL Filip 2013 AUT TRITEAM SUDKARNTEN 0:09:45
19 234  SUSNIK Nik 2013 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:09:48
20 233 URH Urban 2014 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:09:50
21 214  SGERM Adam 2014 SLO TK 3LIFE 0:09:57
22 226 MISKO Lenart 2013 SLO TK LOGATEC 0:10:18
22 232  VUCKOVIC Andrija 2014 §LO TK TRISPORT LELOSI 0:10:18

/
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CZ2 - Cici akvatlon - mlajse deklice

210
615
240
254
253
242
241
211
262

SARDEI Anna

WIEGELE Natalie Marie

PROSEN Zarja
GRBAC Laura
VADLJA Anja
NOVAK Tinkara

PETERCA SVIGELJ Frida

MOSSHAMMER Mia
BELAMARIC Anja

T30 NG W WwN

SM1 - Super sprint triatlon - starejsi decki

© 00 N O g b ON -
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380
395
368
392
370
382
385
391
393
379
372
374
373
375
394

261 DUMICIC Mia
216 OSET Alisa

MAJDIC Jure
KOREN Max
SARDEI Federico
HANZA Lovro
HARANGI Péter
MEH Tevz
PREGELJ Jasa
SURINA Matej
GRBAC Mateo
SAVS Matevz
SOLAJA Maxim
ZGAVC Tobija
OSET Filip
KOBAL Kristjan
DBURIC Vito

2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012

RESULTS

Bled, 7.9.2024
TRIGLAV TRIATLON BLED

2014

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014

SLO
SLO

SZ1 - Super sprint triatlon - starejSe deklice

© 00 NO s ODN -
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367
371
381
369
387
386
377
388
389
376
390
366
365

AMINA Katona
BAKO Zséfia
SRAKA Lora
HORVATH Anna
KOROSEC Eva
VUCKO Ana
BRECELJ Julija
ERZEN Jerca
FERBEZAR Tamara
CEBRON Lia
FERBEZAR Patricija
GARAU lIsabella
MINCU Elena

2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012

SM2 - Super sprint triatlon - kadeti

1

286

LINARIC Vito

TIMING Ljubljana

2010

HUN
HUN
SLO
HUN
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO

CRO HRVATSKI TRIATLON

SLO

TK 3LIFE

HSV TRIATHLON KAERNTEN
WEFV Finkenstein
TK TRISPORT LELOSI
TRIATLON KLUB MATULJI
TRIATLON KLUB MATULJI
TK TRISPORT LELOSI
TK TRISPORT LELOSI
HSV TRIATHLON KAERNTEN
TRIATLON KLUB RAB

TRIATLON KLUB RAB
TK 3LIFE

TK INLES RIKO RIBNICA 04:30 (0:27) 11:11 (0:43) 06:00

HSV TRIATHLON
TRIATLON KLUB
TISZAUJVAROSI
TK NOVO MESTO

TK TRISPORT LELOSI

TRIATLON KLUB
TRIATLON KLUB

TK INLES RIKO RIBNICA

TK 3LIFE
TK AJDOVSCEINA
TK 3LIFE
TK AJDOVSCEINA

TRIATLON KLUB RAB

EVUK
TISZAUJVAROSI
TK LJUBLJANA
TEMPO AQUA SE

TK TRISPORT LELOSI
TK TRISPORT LELOSI

TK AJDOVSEINA

TK TRISPORT LELOSI

TKUTRIP
TK AJDOVSCEINA
TKUTRIP

CUS UDINE TRIATHLON

AMS BEAGLE

04:17 (0:43) 10:57 (0:39) 06:37
04:55 (0:28) 11:28 (0:47) 06:07
04:54 (0:31) 11:30 (0:51) 06:11
04:35 (0:31) 12:09 (0:45) 06:31
05:01 (0:28) 11:52 (0:46) 06:37
05:05 (0:32) 12:34 (0:49) 06:33
05:22 (0:31) 12:22 (0:49) 06:37
05:27 (0:28) 12:54 (0:47) 06:08
06:09 (0:46) 12:10 (0:40) 06:12
05:24 (0:40) 12:48 (0:43) 06:29
06:19 (0:32) 12:15 (0:40) 07:18
05:25 (0:35) 13:00 (0:44) 07:31
07:12 (0:42) 12:12 (0:32) 06:40
08:07 (1:15) 21:44 (1:14) 07:23

05:13 (0:24) 11:16 (0:44) 05:45
04:42 (0:29) 12:19 (0:36) 06:08
04:52 (0:29) 11:52 (0:47) 06:22
04:45 (0:30) 12:17 (0:38) 06:18
04:57 (0:26) 12:35 (0:40) 06:23
05:19 (0:38) 12:12 (0:34) 06:30
06:02 (0:43) 12:46 (0:42) 07:17
05:31 (1:00) 15:36 (0:59) 07:05
06:57 (0:40) 14:53 (0:47) 07:15
06:24 (0:35) 14:45 (0:37) 08:53
07:23 (0:55) 17:02 (0:56) 07:16
07:28 (0:49) 17:07 (0:46) 07:57
08:22 (1:01) 17:46 (0:49) 12:38

04:09 (0:25) 19:32 (0:39) 11:53

0:10:29

0:07:47
0:07:48
0:07:53
0:07:53
0:08:15
0:08:25
0:08:37
0:08:41
0:09:02
0:09:12
0:09:28

0:22:53
0:23:15
0:23:47
0:23:59
0:24:33
0:24:47
0:25:34
0:25:42
0:25:46
0:25:58
0:26:06
0:27:05
0:27:17
0:27:20
0:39:45

0:23:23
0:24:16
0:24:25
0:24:30
0:25:03
0:25:15
0:27:32
0:30:14
0:30:34
0:31:15
0:33:35
0:34:08
0:40:38

0:36:40
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334
321
288
363
287
322
284
270
295
319
299
337
614
338
332
314
354
323
339
351
349
273
350
613
268
320
333
285
608

JARC Tine

MORI Maks
FILIPOVIC Petar
IZSAK Csaba
JANKOVIC Juraj
LUCOVNIK Gaber
ZIC Andrija

LAMPE Andrea
MAKKOS Szabolcs
RIHAR Val
PAESANI Giulio
LOVRENCIC Marko
MACKIE Alex
GRABIC Vid
SABEC Mark
PRELESNIK France
PERNHOFER Laurenz
BRENCIC Mark
BAJEC Crt
BOMBAC Nejc
PAJEK AZbe
ZAMBON Massimo
OGRIN Jus$
ZALOKAR Nejc
MINCU Jon
PODOBNIK Jakob
MARINC Anze
PAKSEC David
MLAKAR Jaka

RESULTS

Bled, 7.9.2024

TRIGLAV TRIATLON BLED

2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010

- Super sprint triatlon - kadetinje

St.
291
610
327
292
301
271
317
290
326
316
341
307
315
355
302
328
293
356
324
308
305
289

Priimek in ime
JURANIC Korina
BAN Petra
MARTINSEK Enja
DINJAR Helena
HAJDU Gréta
DI+BERNARDO Valerie
KRIZAN Ela
SARACEVIC Una
MOSTAR Nadja
MIHELIC Masa
IVANEZ Zarja
JARC Neza
KROMAR Ursa
VADLJA Natali
RUS Zala
HRENKO Gaja
KUTEJ Jasmin
TURKOVIC Natali
PINTAC Spela
VALIC Lia
JOVANOVIC Mia
SKUNCA Anja

LR

2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009

SLO
SLO
CRO
HUN
CRO

TKLOGATEC
TK LJUBLJANA
HRVATSKI TRIATLON

HRVATSKI TRIATLON
SLO TKLJUBLJANA

CRO HRVATSKI TRIATLON
ITA  ASD PAVANELLO - EROI
HUN PéCSI SPORT

SLO TKLJUBLJANA

ITA  TDRIMINI

SLO TKNOVO MESTO

AUS Penrith

SLO TKNOVO MESTO

SLO TKLOGATEC

SLO TKINLES RIKO RIBNICA
AUT TRIATHLONVEREIN
SLO TKLJUBLJANA

SLO TKNOVO MESTO

SLO TKUTRIP

SLO TKUTRIP

ITA  CUS UDINE TRIATHLON
SLO TKUTRIP

SLO Zvezde Gorje

SLO AMS BEAGLE

SLO TKLJUBLJANA

SLO TKLOGATEC

CRO HRVATSKI TRIATLON
SLO TKUTRIP

Drz. Klub

CRO HRVATSKI TRIATLON
HUN TTK

SLO TKLJUBLJANA

CRO HRVATSKI TRIATLON
SLO TISZAuJVaROSI

AUT AVC TRI TEAM

SLO TKINLES RIKO RIBNICA
CRO HRVATSKI TRIATLON
SLO TKLJUBLJANA

SLO TKINLES RIKO RIBNICA
SLO TKNOVO MESTO

SLO TK3LIFE

SLO TKINLES RIKO RIBNICA
CRO TRIATLON KLUB

SLO TK3LIFE

SLO TKLJUBLJANA

AUT HSV TRIATHLON

CRO TRIATLON KLUB

SLO TKLJUBLJANA

SLO TKAJDOVSCEINA

SLO TK3LIFE

CRO HRVATSKI TRIATLON

SM3 - Super sprint triatlon - mlajsi mladinci

TIMING Ljubljana

04:28 (0:24) 19:17 (0:41) 11:53
04:31 (0:22) 19:28 (0:37) 12:20
04:44 (0:20) 19:20 (0:36) 12:29
04:17 (0:32) 20:15 (0:45) 12:32
04:36 (0:22) 20:41 (0:38) 12:48
04:15 (0:23) 19:45 (0:40) 14:14
04:23 (0:24) 19:50 (0:46) 14:18
04:13 (0:23) 20:26 (0:46) 13:52
04:31 (0:22) 21:44 (0:42) 12:41
04:27 (0:23) 19:34 (0:46) 15:21
04:17 (0:28) 21:40 (0:45) 13:27
04:25 (0:33) 21:37 (0:43) 14:22
05:30 (0:25) 20:56 (0:44) 14:24
05:14 (0:26) 21:00 (0:50) 14:34
04:54 (0:29) 21:12 (0:46) 14:49
04:47 (0:30) 22:59 (0:49) 13:32
04:44 (0:28) 21:23 (0:47) 15:16
05:22 (0:29) 21:40 (0:42) 14:48
04:47 (0:37) 23:46 (0:39) 13:41
05:50 (0:33) 21:57 (0:59) 14:44
05:29 (0:27) 21:38 (0:51) 15:43
04:39 (0:35) 21:25 (0:54) 16:40
05:08 (0:27) 24:35 (0:50) 17:09
07:30 (1:06) 22:33 (1:35) 16:05
05:23 (0:50) 23:47 (0:49) 18:02
04:44 (0:37) 25:07 (0:49) 17:39
05:05 (0:27) 23:17 (0:48) 22:58
04:11 (0:24) ()

04:42 (0:23) 20:30 (0:40)

Casi

04:47 (0:26) 22:15 (0:41) 13:37
04:08 (0:26) 22:46 (0:45) 14:21
05:16 (0:27) 22:56 (0:42) 13:16
04:39 (0:25) 23:41 (0:46) 14:35
04:31 (0:27) 23:45 (0:43) 15:16
05:38 (0:29) 23:41 (1:05) 14:43
05:00 (0:28) 23:32 (0:46) 16:59
05:17 (0:41) 23:46 (0:59) 16:26
05:34 (0:47) 24:43 (0:49) 15:21
05:48 (0:26) 24:45 (0:45) 16:33
05:24 (0:36) 25:07 (0:45) 16:32
05:37 (0:34) 24:51 (0:52) 17:56
05:50 (0:29) 24:40 (0:48) 18:09
05:23 (0:37) 24:58 (0:53) 18:33
05:12 (0:36) 26:54 (0:51) 17:11
05:53 (0:28) 25:32 (0:48) 18:04
05:55 (0:31) 27:31 (0:46) 16:15
05:32 (0:30) 24:59 (0:53) 19:40
06:20 (0:27) 27:09 (0:46) 17:26
05:56 (0:37) 26:57 (0:43) 19:26
05:19 (0:38) 35:45 (1:01) 21:18
04:49 (0:25) ()

0:36:44
0:37:21
0:37:31
0:38:22
0:39:08
0:39:18
0:39:42
0:39:43
0:40:02
0:40:32
0:40:39
0:41:43
0:42:02
0:42:07
0:42:12
0:42:39
0:42:40
0:43:02
0:43:32
0:44:05
0:44:11
0:44:15
0:48:12
0:48:51
0:48:53
0:48:58
0:52:36
DNF

DNF

Rezultat
0:41:48
0:42:29
0:42:39
0:44:08
0:44:43
0:45:38
0:46:47
0:47:10
0:47:16
0:48:19
0:48:25
0:49:52
0:49:58
0:50:25
0:50:46
0:50:47
0:51:00
0:51:36
0:52:10
0:53:42
1:04:03
DNF

www.timingljubljana.si



Uvr. St
1 359
2 296
3 309
4 358
5 277
6 360
7 609
8 294
9 357
10 278
1 348
12 352
13 342
14 329
15 345
16 344
17 276
18 267
19 346
20 336
21 330
22 343

Priimek in ime
PESKO Michal

SZILARD KRISTOF Szabd

VIDMAR Adam
DINJAR Patrik
MORANA Salvarore
FOTUL Richard
LEVA Francesco
MOSSHAMMER
OBLAK Dominik
FERRAIUOLO Giacomo
ZUPANCIC Izak
GASPERIC Jakob
ZAMIDA Mark
MARTINSEK Tian
CAMPA Matevz
CVELBAR Jakob
PIVETTA Filippo
MALY Karel
BARTELJ Miha
HRIBAR Domen
BERKOPEC Brin
KOVACIC Gal Jurij

RESULTS

Bled, 7.9.2024

TRIGLAV TRIATLON BLED

LR

2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007

Drz. Klub

SVK TRIATLONOVy KLUB
HUN PéCSI SPORT

SLO TKAJDOVSEINA

CRO TRIATLON KLUB

ITA  CUS UDINE TRIATHLON
SVK TRIATLONOVy KLUB
ITA

AUT HSV TRIATHLON

CRO TRIATLON KLUB

ITA  CUS UDINE TRIATHLON
SLO TK TRISPORT LELOSI
SLO TKUTRIP

SLO TKNOVO MESTO

SLO TKLJUBLJANA

SLO TKNOVO MESTO

SLO TKNOVO MESTO

ITA  CUS UDINE TRIATHLON
CZE 2BWINNER TEAM

SLO TKNOVO MESTO

SLO TKLOGATEC

SLO TKLJUBLJANA

SLO TKNOVO MESTO

SZ3 - Super sprint triatlon - mlajSe mladinke

Uvr. St
1 311
2 310
3 281
4 272
5 297
6 280
7 361
8 331
9 347

10 318
1 353
12 364
13 269
14 279

VM1 - Triatlon za vsakogar - €lani

Uvr. St
282
362
422
397
396

a ~h ODN =

Priimek in ime
FAGANEL Maja
MAHKOVEC Klara
BRATTI Serena
BERNARDO Sophie
MAKKOS Enikd
DELLA MEA Patrizia
FOTULOVA Alexandra
HRENKO Erin
BAJEC Nina
PRELESNIK Tinkara
LOVRECIC Leja
KUHAR Neza
MINCU Mia
FLOREANI Shayra

Priimek in ime
DEGANO Stefano
FOTUL Branislav
COP Andrej
RUGELJ Gasper
HORVAT Gasper

LR

2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007

LR

2005
2005
2001
1990
1993

VZ1 - Triatlon za vsakogar - ¢lanice

Uvr. St
1 313
2 283
3 423

Priimek in ime
MIKUZ Marusa
BALZI Isabella
AHACIC Ajda

TIMING Ljubljana

LR

2005
2006
2000

Drz. Klub

SLO TKAJDOVSEINA

SLO TKAJDOVSEINA

ITA  CUS UDINE TRIATHLON
AUT AVC TRI TEAM

HUN PéCSI SPORT

ITA  CUS UDINE TRIATHLON
SVK TRIATLONOVy KLUB
SLO TKLJUBLJANA

SLO TKNOVO MESTO

SLO TKINLES RIKO RIBNICA
SLO TKUTRIP

SLO

SLO AMS BEAGLE

ITA  CUS UDINE TRIATHLON

Drz. Klub

ITA  CUS UDINE TRIATHLON
SVK TRIATLONOVyY KLUB
SLO

SLO

SLO

Drz. Klub

SLO TKAJDOVSEINA

ITA  CUS UDINE TRIATHLON
SLO

Casi

04:34 (0:28) 19:25 (0:39) 12:10
04:17 (0:26) 19:42 (0:47) 12:37
04:11 (0:24) 19:35 (0:38) 13:24
04:23 (0:30) 19:34 (0:45) 13:04
04:16 (0:25) 20:18 (0:40) 12:44
04:19 (0:23) 19:25 (0:39) 13:40
04:13 (0:27) 20:20 (0:40) 12:55
04:04 (0:24) 19:28 (0:40) 14:09
04:08 (0:23) 20:28 (0:42) 14:32
04:31 (0:25) 20:57 (0:42) 14:16
04:56 (0:25) 21:12 (0:47) 13:46
04:40 (0:28) 21:46 (0:42) 13:34
04:39 (0:31) 21:27 (0:53) 13:45
05:25 (0:23) 21:41 (0:42) 13:55
05:12 (0:29) 20:54 (0:47) 14:45
04:58 (0:28) 21:11 (0:52) 14:59
04:29 (0:25) 20:59 (0:46) 16:15
04:15 (0:24) 19:29 (0:38) 18:22
05:08 (0:28) 20:58 (0:50) 17:06
05:17 (0:25) 25:44 (1:01) 16:23
04:44 (0:38) 25:0 (0:47) 17:39
05:14 (0:25) 26:36 (1:07) 17:31

Casi

04:52 (0:33) 23:11 (0:43) 14:53
04:56 (0:32) 23:10 (0:43) 14:56
04:26 (0:30) 23:46 (0:44) 15:07
05:11 (0:27) 23:04 (0:50) 15:32
04:45 (0:28) 24:22 (0:50) 16:00
05:10 (0:30) 24:56 (0:47) 15:33
04:42 (0:30) 25:44 (0:42) 15:51
06:20 (0:29) 24:57 (0:50) 15:58
05:29 (0:39) 24:47 (0:47) 17:56
05:46 (0:30) 24:42 (0:48) 18:09
05:34 (0:49) 27:01 (1:42) 15:57
06:23 (1:59) 30:54 (0:46) 19:28
07:49 (0:51) 31:47 (0:53) 23:11
06:23 (0:44) 34:58 (1:26) 21:03

Casi

04:06 (0:22) 19:32 (0:36) 11:39
04:28 (0:24) 19:19 (0:43) 11:27
06:08 (0:56) 23:14 (0:59) 14:19
15:38 (1:05) 26:38 (2:33) 15:54
18:14 (0:57) 24:29 (1:36) 17:40

Casi

04:51 (0:27) 22:44 (0:39) 14:49
04:26 (0:30) 25:39 (0:49) 14:33
05:30 (0:27) 23:51 (0:50) 16:54

Rezultat
0:37:18
0:37:50
0:38:14
0:38:17
0:38:24
0:38:28
0:38:37
0:38:47
0:40:14
0:40:53
0:41:08
0:41:11
0:41:17
0:42:08
0:42:09
0:42:30
0:42:57
0:43:10
0:44:32
0:48:52
0:48:59
0:50:56

Rezultat
0:44:15
0:44:19
0:44:35
0:45:06
0:46:28
0:46:58
0:47:31
0:48:36
0:49:39
0:49:57
0:51:05
0:59:32
1:04:34
1:04:36

Rezultat
0:36:18
0:36:21
0:45:39
1:01:50
1:02:58

Rezultat
0:43:32
0:45:59
0:47:34

www.timingljubljana.si



RESULTS

Bled, 7.9.2024

TRIGLAV TRIATLON BLED

4 398 TROPAN Teja 1998 SLO 07:14 (0:49) 27:03 (0:48) 17:25 0:53:21
5 407 FASAN Rosa 1989 ITA GO TRI TEAM 07:19 (1:17) 32:19 () DNF

VM2 - Triatlon za vsakogar - veterani 1

1 412  SILC Franci 1982 SLO TKINLES RIKO RIBNICA 06:25 (0:28) 20:23 (0:50) 13:36 0:41:44
2 400 JANSA Miha 1976 SLO A.S.D.BIKE & RUN 06:23 (1:01) 20:48 (0:55) 13:37 0:42:45
3 424 VERBAJS Matej 1986 SLO 05:41 (0:38) 23:33 (1:09) 14:48 0:45:50
4 426 DRASKOVIC Sandi 1978 SLO 08:15 (0:56) 23:12 (0:54) 13:31 0:46:51
5 612 ZALOKAR Peter 1979 SLO Zvezde Gorje 07:51 (0:47) 23:02 (1:16) 15:20 0:48:18
6 409 KOS Jernej 1983 SLO PROFI 06:00 (0:43) 24:57 (1:00) 17:27 0:50:08
7 415 KRUSIC Matevz 1985 SLO TKTRISPORT LELOSI 06:15 (1:15) 26:46 (0:59) 15:37 0:50:53
8 413 MANCEVIC Denis 1981 SLO TKOLIMPIJA 05:38 (0:58) 25:37 (1:48) 17:21 0:51:24
9 425 KURNIK Blaz 1984 SLO 05:47 (1:03) 23:21 (1:51) 19:32 0:51:35
10 414 PREGELJ Vedran 1978 SLO TKTRISPORT LELOSI 09:52 (1:04) 26:07 (1:24) 17:24 0:55:52

VZ2 - Triatlon za vsakogar - veteranke 1

1 410 VENE Nada 1979  SLO SDTRIS 07:39 (1:28) 27:59 (1:11) 20:26 0:58:45
2 416 KLOPCIC Mija 1984  SLO TK TRISPORT LELOSI  07:19 (1:05) 30:35 (0:53) 20:09 1:00:03
3 401 MINCU Anamarija 1974  SLO AMS BEAGLE 12:21 (1:41) 18:51 (1:10) 29:37 1:03:42

VM3 - Triatlon za vsakogar - veterani 2

1 420 STIBELJ Matjaz 1967 SLO TRIATLON KLUB 05:21 (0:30) 24:05 (1:10) 16:45 0:47:54
2 434 CAMPA Matjaz 1962 SLO 08:21 (1:19) 25:48 (0:54) 17:16 0:53:41
3 399 RAUCH Robert 1969 SLO 07:28 (1:25) 26:57 (1:11) 17:07 0:54:10
4 430 VERMEULEN Olivier 1972 NLD 07:39 (1:21) 27:07 (1:28) 18:22 0:56:00
5 417 KNAP Bojan 1960 SLO TKTRISPORT LELOSI 08:09 (0:44) 28:55 (1:52) 21:07 1:00:50
6 431 SLAPNICAR Jost 1972 SLO 06:56 (1:14) 30:28 (1:19) 24:17 1:04:15
7 617 DENSA Jani 1951 SLO 10:39 (2:27) 18:25 (1:38) 31:36 1:04:47
7 433 JUHART Srecko 1957 SLO 09:36 (3:05) 18:35 (2:43) 30:46 1:04:47
9 418 EKART Viktor 1958 SLO TKTRISPORT LELOSI 09:17 (3:22) 18:34 (2:46) 30:46 1:04:48
10 432 NOVAK Herman 1957 SLO 10:02 (2:41) 29:28 (1:50) 24:11 1:08:14
11 620 MINCU Alex 1967 SLO AMS Beagle 11:00 (0:50) 35:54 (1:33) 26:06 1:15:25

VZ3 - Triatlon za vsakogar - veteranke 2

1 436 KUMPERSCAK Vera 1965  SLO 08:39 (2:42) 17:21 (1:09) 19:57 0:49:49
2 437 BOUMAN Esther 1964  NLD 06:15 (1:02) 27:16 (1:22) 19:05 0:55:03

RM - Stafetni triatlon - moska ekipa

1  Utrip Ziga Podgorsek, Nejc Podgorsek, Jan Kriz 0:22:44 (0:24) 1:05:50 (0:38) 35:32 2:05:10
2 Triatlon Klub Matija Stefan Medvedec , Patrik Mikuz 0:25:04 (0:29) 1:22:26 (1:00) 44:44 2:33:46
3 Nuk Maj Blatnik, Srecko Boncina, Borut Osojnik 0:23:12 (0:33) 1:23:47 (1:01) 53:03 2:41:37

RF - Stafetni triatlon - Zenska ekipa

1 Siz Astrid Sinkovié, lvana Horvat, Ana Antolié 0:47:23 (0:39) 1:30:10 (0:49) 45:11 3:04:14

~
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RESULTS

Bled, 7.9.2024

TRIGLAV TRIATLON BLED

RX - Stafetni triatlon - mesana ekipa

# Ekipa Tekmovalci Casi Rezultat
1  Triatlonski Klub Ula Kozinc, Vlado Vuéko, Tanja KoroSec 0:25:48 (0:24) 1:08:50 (0:41) 49:00 2:24:45
2  Trisport Mnk Saesen Kasper, Saesen Kasper, Maggen Jana 0:27:51 (1:19) 1:17:29 (0:51) 00:51 2:48:23
3 Blisk Team Lara Krajngi¢, Matej Golob, Anze Stih 0:25:09 (0:27) 1:35:01 (0:56) 47:14 2:48:50
4 Trump Team Vito HrZenjak, Tea Drozg, Uro$ Stoisavljevi¢ 0:28:49 (0:36) 1:40:29 (0:44) 52:51 3:03:31
RD - Olimpik triatlon - Duatlonska Stafeta
Uvr. St Priimek in ime LR Drz. Kilub Casi Rezultat
OM - Olimpik triatlon - moski skupno
Uvr.  St. Priimek in ime LR Drz. Kilub Casi Rezultat
1 476 GERGO Soés 2004 HUN PéCSI SPORT 0:19:28 (0:25) 1:04:54 (0:44) 0:35:15 2:00:49
2 534 NUNAR Matevz 2000 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:20:48 (0:31) 1:05:03 (0:45) 0:34:54 2:02:02
3 513 DENSA Ul 2004 SLO TKLJUBLJANA 0:19:30 (0:25) 1:04:51 (0:46) 0:37:19 2:02:53
4 485 HEISZMANN Benedek 2004 HUN SPORTATHLON SE 0:20:49 (0:26) 1:07:24 (0:39) 0:34:19 2:03:39
5 475 KOVACS Marton Soma 2000 HUN PéCSI SPORT 0:20:46 (0:27) 1:07:25 (0:46) 0:36:29 2:05:54
6 484 LUKACS Péter 2003 HUN SPORTATHLON SE 0:20:50 (0:24) 1:11:30 (0:41) 0:34:45 2:08:12
7 521 MAJDIC Jure 1983 SLO TKLOGATEC 0:20:54 (0:26) 1:07:20 (1:07) 0:39:05 2:08:54
8 551 MANDIC Mark 1998 SLO TKUTRIP 0:21:09 (0:23) 1:10:19 (0:41) 0:36:47 2:09:22
9 490 HOJNIK Crtomir 2004 SLO TK3LIFE 0:20:55 (0:36) 1:07:11 (1:02) 0:40:10 2:09:55
10 469 LORBER Christoph 1986 AUT HSV TRIATHLON 0:23:56 (0:26) 1:09:32 (0:54) 0:35:18 2:10:08
1 497 DOLGAN Tjaz 2004 SLO TK AJDOVSEINA 0:24:19 (0:27) 1:09:05 (0:44) 0:37:00 2:11:36
12 518 LUCOVNIK Miha 1978 SLO TKLJUBLJANA 0:24:18 (0:32) 1:09:06 (0:57) 0:41:38 2:16:32
13 504 VRHUNC Tilen 1990 SLO TK GORENJSKA 0:25:31 (0:33) 1:12:02 (0:53) 0:40:39 2:19:40
14 510 MAJDIC Tomaz 1978 SLO TKINLES RIKO RIBNICA 0:20:59 (0:34) 1:15:12 (0:52) 0:43:07 2:20:46
15 535 LIPOVSEK Jan 1995 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:27:45 (0:25) 1:11:31 (0:37) 0:40:30 2:20:51
16 576 SYCHEV Evgenii 1987 SLO 0:28:03 (0:34) 1:14:06 (0:56) 0:39:04 2:22:45
17 487 LICEN Igor 1972 SLO 8D 35PORT 0:28:31 (0:59) 1:09:57 (1:47) 0:42:58 2:24:14
18 557 SURINA Mark 2005 CRO TRIATLON KLUB 0:25:58 (0:36) 1:16:21 (0:43) 0:41:11 2:24:51
19 498 BONE Marko 1993 SLO TK AJDOVSEINA 0:29:14 (0:24) 1:13:00 (0:40) 0:42:59 2:26:20
20 547 KOMPAN Zlatko 1966 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:30:04 (0:31) 1:10:27 (1:00) 0:45:24 2:27:28
21 558 PLESE Daniel 2005 CRO TRIATLON KLUB 0:25:36 (0:34) 1:16:00 (1:13) 0:44:38 2:28:03
22 491 FEKONJA Sergej 2004 SLO TK3LIFE 0:19:53 (0:30) 1:20:14 (3:01) 0:44:28 2:28:08
23 624 VRECEK Matej 1999 SLO TK Trisport Lelosi 0:25:33 (0:49) 1:11:49 (1:53) 0:48:34 2:28:40
24 549 KREGAR Miro 1962 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:27:03 (1:06) 1:15:17 (0:54) 0:44:29 2:28:50
25 468 ZARA Davide 1970 ITA GO TRI TEAM 0:24:24 (0:35) 1:17:58 (1:04) 0:45:14 2:29:17
26 527 PADMOSOEKARTO Lukas 2003 CRO TK MAKSIMIR 0:20:57 (0:23) 1:20:53 (0:48) 0:46:27 2:29:30
27 554 SULIGOJ Gorazd 1973 SLO TKVELENJE 0:31:13 (0:43) 1:12:50 (1:04) 0:43:50 2:29:41
28 622 VIRGKIO Paolo 1973 ITA Bora Trieste 0:27:04 (0:37) 1:17:06 (1:01) 0:43:53 2:29:43
29 561 ZIC Renato 1976 CRO TRIATLON KLUB RIVAL  0:27:44 (0:32) 1:17:36 (1:05) 0:43:33 2:30:31
30 506 CESEN Grega 1980 SLO TK GORENJSKA 0:27:39 (0:29) 1:19:18 (1:14) 0:42:12 2:30:54
31 546 PILIH Tomaz 1972 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:31:21 (0:59) 1:13:58 (1:01) 0:44:31 2:31:52
32 553 TORKAR Gregor 1977 SLO TKUTRIP 0:28:50 (0:33) 1:15:21 (1:00) 0:46:40 2:32:26
33 548 ROMSAK Matija 1964 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:27:04 (1:19) 1:17:07 (1:38) 0:45:21 2:32:30
34 528 ROZMAN Marko 1997 SLO TKNOVO MESTO 0:34:04 (0:30) 1:14:00 (0:56) 0:43:25 2:32:56
35 538 RESNIK Borut 1982 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:31:24 (0:35) 1:17:10 (0:56) 0:43:23 2:33:30
36 567 PIVA Nicolas 1999 ITA 0:32:24 (0:40) 1:15:56 (0:57) 0:43:34 2:33:33
37 462 BRUMAT Fausto 1971 ITA CSA TRIATLON GORIZIA 0:32:38 (0:44) 1:14:26 (1:03) 0:46:37 2:35:30
38 466 SAMAR Daniele 1981 ITA GO TRI TEAM 0:29:24 (0:37) 1:18:32 (1:05) 0:46:24 2:36:04
39 658 BALOH Anze 2005 SLO 3K Sport 0:32:24 (0:44) 1:15:30 (1:44) 0:45:55 2:36:19
40 532 NOVAK Bojan 1977 CRO TKSPLIT 0:27:44 (1:00) 1:21:38 (1:07) 0:44:57 2:36:28
41 594 GOLIC Matjaz 1978 SLO 0:31:12 (0:41) 1:17:03 (1:10) 0:48:15 2:38:24
8
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
56
58
59
60
61
62
63
64
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
82
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

564
489
464
519
550
465
579
516
572
533
571
591
589
479
540
544
566
480
578
559
539
460
471
570
568
598
522
529
556
486
588
481
482
590
597
457
555
592
577
520
494
495
501
580
488
595
493
470
524
565
593
596
623
562
526
531

STEMBERGER Mark
LEPOJIC Saso
JEREB Sta$
BREGAR Gorazd
HREN Marko
TOSOLINI Matteo
KOSMACIN Ivo
MANTEL Uros
BASIC Marko
MARKOTA Boris
CACILO Jure
BRATUN Tomaz
MAHKOVIC Marko
RADOJCIC Nejc
PETEK Ale$

PETEK Matic
PLEVCAK Gasper
PREGELJ Matej
LAPAJNE Luka
FRLAN Rene
PROSEN Miha
SKRABANJA Arno
EXNER Rudolf
KOZMELJ Martin
MUSNIER Antoine
FEGAC Maurizio
PETROVIC Radovan
MEZNARCIC Andrej
RIFEL Andraz
OVEN Ales

PAGANI Nardo
FERLAN Miha
PLAHUTNIK Jaka
KOVACIC Aleksander
REMS Toni
VONCINA Blaz
NADVEZNIK Robert
SKORC Miklavz
PODGORELEC Marko
DEBENEC Bojan
SGERM Tomaz
SGERM Samo
BREZNIKAR Branko
KOLESA Klemen
LEITINGER Luka
ZAVRSNIK Rok
DVORSIC Robert
SARDEI Giuseppe
VIDMAR Gaj
RICHARD Clément
GORJUP Andrej
SERZENTA Silvester
LOTRIC Stane
CHERMYANIN Pavel
POZVEK Joze
MAKSL Franc

TIMING Ljubljana

RESULTS

Bled, 7.9.2024
TRIGLAV TRIATLON BLED

1995 SLO

1980 SLO TEAM BTS COMPANY
1990 SLO FARAONOVA

1971 SLO TKLJUBLJANA

1963 SLO TKTRISPORT LELOSI
1982 SLO GO TRI TEAM

1992 SLO

1983 SLO TKLJUBLJANA

1996 SLO

1974 CRO TKSWIBIR

1997 SLO

1980 SLO

1983 SLO

1985 SLO PLAJATEAM

1981 SLO TKTRISPORT LELOSI
1979 SLO TKTRISPORT LELOSI
2001 SLO

1981 SLO PLAJATEAM

1991 SLO

2000 CRO TRIATLON KLUB

1984 SLO TKTRISPORT LELOSI
1956 NLD 3K SPORT

1961 AUT HSV TRIATHLON
1995 SLO

1995 FRA

1970 ITA

1976 SLO TKLOGATEC

1981 SLO TKNOVO MESTO
1984 AUT TRI TEAM SUDKARNTEN
1985 SLO 8D 3SPORT

1984 ITA

1980 SLO PLAJA TEAM

1978 SLO PLAJATEAM

1984 SLO

1970 SLO

1987 SLO /

1964 SLO TKVELENJE

1976 SLO

1988 SLO

1957 SLO TKLJUBLJANA

1982 SLO TK3LIFE

1979 SLO TK3LIFE

1950 SLO TK FUZINAR RAVNE
1992 SLO

1971 SLO SDTRIS

1971 SLO

1986 SLO TK3LIFE

1976 AUT HSV TRIATHLON

1968 SLO TKLOGATEC

1995 SLO

1977 SLO

1973 SLO

1966 SLO Pokal Sport

1985 SLO Triatlon klub Trisport
1965 SLO TKLOGATEC

1961 SLO TKNOVO MESTO

0:29:33 (2:02) 1:16:57 (1:50) 0:48:40 2:39:04
0:32:54 (0:45) 1:17:45 (2:05) 0:45:55 2:39:25
0:32:12 (2:04) 1:15:10 (1:34) 0:48:35 2:39:36
0:30:25 (1:02) 1:22:13 (1:14) 0:45:37 2:40:33
0:34:10 (1:17) 1:17:48 (1:11) 0:46:18 2:40:48
0:33:13 (0:37) 1:17:20 (1:20) 0:48:45 2:41:17
0:29:38 (1:33) 1:24:04 (2:01) 0:44:35 2:41:54
0:26:01 (0:52) 1:22:05 (1:18) 0:52:38 2:42:56
0:26:13 (1:19) 1:17:03 (1:39) 0:57:20 2:43:37
0:29:19 (0:47) 1:24:28 (1:02) 0:48:14 2:43:52
0:31:11 (1:49) 1:20:13 (1:18) 0:50:53 2:45:27
0:31:33 (0:55) 1:22:30 (1:19) 0:49:24 2:45:42
0:29:41 (1:10) 1:24:30 (1:51) 0:49:09 2:46:23
0:37:12 (1:45) 1:17:16 (1:48) 0:48:59 2:47:02
0:32:30 (1:03) 1:20:51 (1:45) 0:51:27 2:47:38
0:33:17 (1:28) 1:25:08 (1:14) 0:46:30 2:47:38
0:34:06 (1:32) 1:24:52 (1:35) 0:46:57 2:49:03
0:38:26 (1:28) 1:16:16 (1:48) 0:51:17 2:49:17
0:33:12 (1:44) 1:20:36 (2:04) 0:51:39 2:49:18
0:29:56 (1:10) 1:28:47 (1:14) 0:50:14 2:51:22
0:35:43 (1:12) 1:24:10 (1:08) 0:49:17 2:51:31
0:31:22 (1:38) 1:27:15 (1:30) 0:49:57 2:51:45
0:28:32 (0:58) 1:23:26 (1:34) 0:57:25 2:51:55
0:34:22 (1:24) 1:19:22 (1:11) 0:55:35 2:51:55
0:37:37 (1:41) 1:26:44 (1:24) 0:44:50 2:52:18
0:27:31 (0:49) 1:28:31 (1:12) 0:55:29 2:53:33
0:37:16 (1:15) 1:23:39 (2:21) 0:49:12 2:53:44
0:37:08 (0:55) 1:25:25 (1:14) 0:50:34 2:55:19
0:37:43 (1:33) 1:19:18 (1:12) 0:55:55 2:55:43
0:28:38 (1:29) 1:30:39 (1:42) 0:53:24 2:55:54
0:37:45 (1:41) 1:26:01 (1:27) 0:49:00 2:55:55
0:32:48 (1:26) 1:26:11 (1:41) 0:54:12 2:56:20
0:31:15 (0:51) 1:31:13 (1:56) 0:52:17 2:57:34
0:35:36 (1:41) 1:22:01 (1:35) 0:58:03 2:58:58
0:35:20 (2:59) 1:24:32 (2:03) 0:55:07 3:00:02
0:40:45 (2:43) 1:25:53 (1:55) 0:49:00 3:00:17
0:32:25 (1:03) 1:27:52 (1:37) 0:57:41 3:00:40
0:33:37 (1:05) 1:26:39 (2:28) 0:57:04 3:00:55
0:34:29 (1:41) 1:31:55 (2:03) 0:51:36 3:01:45
0:34:39 (1:35) 1:22:16 (2:15) 1:01:17 3:02:04
0:37:33 (1:45) 1:28:32 (1:25) 0:53:05 3:02:21
0:39:33 (2:00) 1:25:27 (2:13) 0:53:06 3:02:21
0:24:30 (1:32) 1:36:32 (2:19) 0:58:34 3:03:27
0:34:49 (2:54) 1:29:38 (1:51) 0:54:39 3:03:52
0:31:39 (1:36) 1:33:33 (1:34) 0:56:32 3:04:55
0:27:18 (2:43) 1:33:18 (1:55) 0:59:52 3:05:07
0:35:35 (1:21) 1:30:34 (1:18) 0:58:12 3:07:02
0:37:28 (0:52) 1:33:38 (1:24) 0:54:32 3:07:56
0:48:03 (1:36) 1:21:32 (1:57) 0:55:41 3:08:49
0:35:39 (1:55) 1:33:49 (1:23) 0:58:56 3:11:43
0:41:17 (2:12) 1:27:46 (1:50) 0:59:15 3:12:21
0:42:25 (1:23) 1:33:17 (1:34) 0:58:28 3:17:09
0:41:30 (1:42) 1:36:15 (2:01) 0:58:57 3:20:28
0:37:05 (1:11) 1:37:01 (2:37) 1:04:50 3:22:47
0:46:13 (1:00) 1:33:05 (1:15) 1:02:48 3:24:22
0:38:31 (1:51) 1:31:15 (1:28) 1:11:23 3:24:30
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Uvr. St
1 472
2 552
3 509
4 514
5 477
6 542
7 536
8 478
9 541
10 492
1 560
12 499
13 581
14 545
15 467
16 483
17 585
18 574
19 537
20 511
21 573
22 582

OM1 - Olimpik triatlon - starejSi mladinci

Uvr. St
1 557
2 558
3 658

0OZ1 - Olimpik triatlon - starejSe mladinke

Uvr. St

Priimek in ime
SKRABANJA Rani
KLEMENC Marusa

DOLINAR MAJDIC Simona

HOCEVAR Katja
KISS Viktéria Krisztina
KOMPAN Tanja
PETERKA Monika
GLIEBE Katja
ZNIDAR Tjasa
BEZLAJ Eva
GRBAC Ana
VANCETA Kristina
PUFFER Kelly
PILIH Jana
PESENTI Monica
URSIC Kristina
EDER Katharina
BAJEC Zala
ALAUF Danaja
KUIS Dina
KUNSIC Jerca
JELENC Ursa

Priimek in ime
SURINA Mark
PLESE Daniel
BALOH Anze

Priimek in ime

OM2 - Olimpik triatlon - €lani 1

Uvr. St
1 476
2 534
3 513
4 485
5 475
6 484
7 551
8 490
9 497
10 535
1 491
12 624
13 527
14 528
15 567
16 564
17 572
18 571

Priimek in ime
GERGO So6s
NUNAR Matevz
DENSA UI
HEISZMANN Benedek
KOVACS Marton Soma
LUKACS Péter
MANDIC Mark
HOJUNIK Crtomir
DOLGAN Tjaz
LIPOVSEK Jan
FEKONJA Sergej
VRECEK Matej

PADMOSOEKARTO Lukas

ROZMAN Marko
PIVA Nicolas
STEMBERGER Mark
BASIC Marko
CACILO Jure

TIMING Ljubljana

LR

1998
1994
1984
1999
2004
1981
1997
1998
1980
2004
1985
1985
1989
1976
1984
1998
1992
2000
2004
1980
1997
1986

LR

2005
2005
2005

LR

LR

2004
2000
2004
2004
2000
2003
1998
2004
2004
1995
2004
1999
2003
1997
1999
1995
1996
1997

RESULTS

Bled, 7.9.2024
TRIGLAV TRIATLON BLED

OZ - Olimpik triatlon - Zenske skupno

NLD
SLO
SLO
SLO
HUN
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO

CRO
CRO
SLO

HUN
SLO
SLO
HUN
HUN
HUN
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO

Klub
KIJANI TRIATHLON
TK UTRIP

TKINLES RIKO RIBNICA

TK LJUBLJANA

PeCSI SPORT

TK TRISPORT LELOSI
TK TRISPORT LELOSI
PK FUZINAR

TK TRISPORT LELOSI
TK 3LIFE

TRIATLON KLUB

TK AJDOVSCINA

TK TRISPORT LELOSI
GO TRI TEAM
SLOVENSKA VOJSKA

TK TRISPORT LELOSI
TK JARUN

Klub

TRIATLON KLUB
TRIATLON KLUB
3K Sport

Klub

Klub

PéCSI SPORT

TK TRISPORT LELOSI
TK LJUBLJANA
SPORTATHLON SE
PéCSI SPORT
SPORTATHLON SE
TK UTRIP

TK 3LIFE

TK AJDOVSEINA

TK TRISPORT LELOSI
TK 3LIFE

TK Trisport Lelosi

TK MAKSIMIR

TK NOVO MESTO

10

16

Casi Rezultat
0:21:59 (0:25) 1:13:51 (0:51) 0:41:48 2:18:56
0:22:53 (0:29) 1:12:54 (0:44) 0:42:49 2:19:51
0:24:25 (0:32) 1:18:12 (0:49) 0:41:18 2:25:18
0:24:23 (0:28) 1:16:43 (0:49) 0:43:37 2:26:02
0:25:44 (0:28) 1:17:22 (0:48) 0:42:32 2:26:56
0:30:59 (0:36) 1:15:14 (1:02) 0:43:39 2:31:33
0:26:28 (0:24) 1:25:52 (0:44) 0:43:33 2:37:04
0:28:29 (0:45) 1:19:27 (0:59) 0:47:32 2:37:14
0:27:06 (0:56) 1:21:35 (0:58) 0:46:55 2:37:31
0:26:28 (0:29) 1:26:06 (0:59) 0:46:48 2:40:52
0:30:04 (0:37) 1:26:05 (1:17) 0:48:22 2:46:27
0:34:20 (1:26) 1:29:10 (1:21) 0:49:17 2:55:36
0:34:17 (0:53) 1:31:19 (1:23) 0:48:12 2:56:06
0:36:34 (1:00) 1:25:19 (1:12) 0:53:01 2:57:07
0:33:28 (0:42) 1:31:32 (1:03) 0:51:13 2:57:59
0:24:25 (0:33) 1:32:58 (0:51) 0:59:32 2:58:21
0:37:42 (1:19) 1:26:33 (1:30) 0:51:30 2:58:37
0:35:11 (1:14) 1:26:57 (1:20) 0:54:06 2:58:51
0:28:27 (0:47) 1:34:39 (1:47) 0:55:14 3:00:56
0:31:43 (0:36) 1:34:45 (1:15) 0:54:12 3:02:33
0:44:38 (0:58) 1:30:02 (1:44) 0:50:07 3:07:31
0:33:44 (2:55) 1:40:30 (2:29) 0:54:15 3:13:54

Casi Rezultat
0:25:58 (0:36) 1:16:21 (0:43) 0:41:11 2:24:51
0:25:36 (0:34) 1:16:00 (1:13) 0:44:38 2:28:03
0:32:24 (0:44) 1:15:30 (1:44) 0:45:55 2:36:19

Casi Rezultat

Casi Rezultat
0:19:28 (0:25) 1:04:54 (0:44) 0:35:15 2:00:49
0:20:48 (0:31) 1:05:03 (0:45) 0:34:54 2:02:02
0:19:30 (0:25) 1:04:51 (0:46) 0:37:19 2:02:53
0:20:49 (0:26) 1:07:24 (0:39) 0:34:19 2:03:39
0:20:46 (0:27) 1:07:25 (0:46) 0:36:29 2:05:54
0:20:50 (0:24) 1:11:30 (0:41) 0:34:45 2:08:12
0:21:09 (0:23) 1:10:19 (0:41) 0:36:47 2:09:22
0:20:55 (0:36) 1:07:11 (1:02) 0:40:10 2:09:55
0:24:19 (0:27) 1:09:05 (0:44) 0:37:00 2:11:36
0:27:45 (0:25) 1:11:31 (0:37) 0:40:30 2:20:51
0:19:53 (0:30) 1:20:14 (3:01) 0:44:28 2:28:08
0:25:33 (0:49) 1:11:49 (1:53) 0:48:34 2:28:40
0:20:57 (0:23) 1:20:53 (0:48) 0:46:27 2:29:30
0:34:04 (0:30) 1:14:00 (0:56) 0:43:25 2:32:56
0:32:24 (0:40) 1:15:56 (0:57) 0:43:34 2:33:33
0:29:33 (2:02) 1:16:57 (1:50) 0:48:40 2:39:04
0:26:13 (1:19) 1:17:03 (1:39) 0:57:20 2:43:37
0:31:11 (1:49) 1:20:13 (1:18) 0:50:53 2:45:27
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19
20
21
22
23

0Z2 - Olimpik triatlon - ¢lanice 1

© 00 N O GO b ON =

-
o

OMS3 - Olimpik triatlon - ¢lani 2

© 00 N O g s ON -

O O = G Y
A WO N =2 O

0Z3 - Olimpik triatlon - €lanice 2

o a b WN =

OM4 - Olimpik triatlon - veterani 1

o g b WN =

566
559
570
568
565

472
514
477
536
478
492
483
574
537
573

469
504
576
498
464
579
479
578
486
457
577
580
493
562

552
560
499
581
585
582

521
506
538
466
489
465

PLEVCAK Gasper
FRLAN Rene
KOZMELJ Martin
MUSNIER Antoine
RICHARD Clément

SKRABANJA Rani
HOCEVAR Katja
KISS Viktéria Krisztina
PETERKA Monika
GLIEBE Katja
BEZLAJ Eva

URSIC Kristina
BAJEC Zala

ALAUF Danaja
KUNSIC Jerca

LORBER Christoph
VRHUNC Tilen
SYCHEYV Evgenii
BONE Marko

JEREB Stas
KOSMACIN Ivo
RADOJCIC Nejc
LAPAJNE Luka
OVEN Ale$
VONCINA Blaz
PODGORELEC Marko
KOLESA Klemen
DVORSIC Robert
CHERMYANIN Pavel

KLEMENC Marusa
GRBAC Ana
VANCETA Kristina
PUFFER Kelly
EDER Katharina
JELENC Ursa

MAJDIC Jure
CESEN Grega
RESNIK Borut
SAMAR Daniele
LEPOJIC Saso
TOSOLINI Matteo

TIMING Ljubljana

2001
2000
1995
1995
1995

1998
1999
2004
1997
1998
2004
1998
2000
2004
1997

1986
1990
1987
1993
1990
1992
1985
1991
1985
1987
1988
1992
1986
1985

1994
1985
1985
1989
1992
1986

1983
1980
1982
1981
1980
1982

RESULTS

Bled, 7.9.2024
TRIGLAV TRIATLON BLED

SLO
CRO
SLO
FRA
SLO

NLD
SLO
HUN
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO

SLO

ITA
AUT
SLO

SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO

TRIATLON KLUB

KIJANI TRIATHLON
TK LJUBLJANA

PeCSI SPORT

TK TRISPORT LELOSI
PK FUZINAR

TK 3LIFE
SLOVENSKA VOJSKA

TK TRISPORT LELOSI

HSV TRIATHLON
TK GORENJSKA

TK AJDOVSEINA
FARAONOVA

PLAJA TEAM

SD 3SPORT
/

TK 3LIFE
Triatlon klub Trisport

TKUTRIP
TRIATLON KLUB
TK AJDOVSCEINA

TK LOGATEC

TK GORENJSKA

TK TRISPORT LELOSI
GO TRI TEAM

TEAM BTS COMPANY
GO TRI TEAM

11

/
16

0:34:06 (1:32) 1:24:52 (1:35) 0:46:57 2:49:03
0:29:56 (1:10) 1:28:47 (1:14) 0:50:14 2:51:22
0:34:22 (1:24) 1:19:22 (1:11) 0:55:35 2:51:55
0:37:37 (1:41) 1:26:44 (1:24) 0:44:50 2:52:18
0:35:39 (1:55) 1:33:49 (1:23) 0:58:56 3:11:43

0:21:59 (0:25) 1:13:51 (0:51) 0:41:48 2:18:56
0:24:23 (0:28) 1:16:43 (0:49) 0:43:37 2:26:02
0:25:44 (0:28) 1:17:22 (0:48) 0:42:32 2:26:56
0:26:28 (0:24) 1:25:52 (0:44) 0:43:33 2:37:04
0:28:29 (0:45) 1:19:27 (0:59) 0:47:32 2:37:14
0:26:28 (0:29) 1:26:06 (0:59) 0:46:48 2:40:52
0:24:25 (0:33) 1:32:58 (0:51) 0:59:32 2:58:21
0:35:11 (1:14) 1:26:57 (1:20) 0:54:06 2:58:51
0:28:27 (0:47) 1:34:39 (1:47) 0:55:14 3:00:56
0:44:38 (0:58) 1:30:02 (1:44) 0:50:07 3:07:31

0:23:56 (0:26) 1:09:32 (0:54) 0:35:18 2:10:08
0:25:31 (0:33) 1:12:02 (0:53) 0:40:39 2:19:40
0:28:03 (0:34) 1:14:06 (0:56) 0:39:04 2:22:45
0:29:14 (0:24) 1:13:00 (0:40) 0:42:59 2:26:20
0:32:12 (2:04) 1:15:10 (1:34) 0:48:35 2:39:36
0:29:38 (1:33) 1:24:04 (2:01) 0:44:35 2:41:54
0:37:12 (1:45) 1:17:16 (1:48) 0:48:59 2:47:02
0:33:12 (1:44) 1:20:36 (2:04) 0:51:39 2:49:18
0:28:38 (1:29) 1:30:39 (1:42) 0:53:24 2:55:54
0:40:45 (2:43) 1:25:53 (1:55) 0:49:00 3:00:17
0:34:29 (1:41) 1:31:55 (2:03) 0:51:36 3:01:45
0:34:49 (2:54) 1:29:38 (1:51) 0:54:39 3:03:52
0:35:35 (1:21) 1:30:34 (1:18) 0:58:12 3:07:02
0:37:05 (1:11) 1:37:01 (2:37) 1:04:50 3:22:47

0:22:53 (0:29) 1:12:54 (0:44) 0:42:49 2:19:51
0:30:04 (0:37) 1:26:05 (1:17) 0:48:22 2:46:27
0:34:20 (1:26) 1:29:10 (1:21) 0:49:17 2:55:36
0:34:17 (0:53) 1:31:19 (1:23) 0:48:12 2:56:06
0:37:42 (1:19) 1:26:33 (1:30) 0:51:30 2:58:37
0:33:44 (2:55) 1:40:30 (2:29) 0:54:15 3:13:54

0:20:54 (0:26) 1:07:20 (1:07) 0:39:05 2:08:54
0:27:39 (0:29) 1:19:18 (1:14) 0:42:12 2:30:54
0:31:24 (0:35) 1:17:10 (0:56) 0:43:23 2:33:30
0:29:24 (0:37) 1:18:32 (1:05) 0:46:24 2:36:04
0:32:54 (0:45) 1:17:45 (2:05) 0:45:55 2:39:25
0:33:13 (0:37) 1:17:20 (1:20) 0:48:45 2:41:17
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RESULTS

Bled, 7.9.2024
TRIGLAV TRIATLON BLED

7 516 MANTEL Uros 1983 SLO TKLJUBLJANA

8 591 BRATUN Tomaz 1980 SLO

9 589 MAHKOVIC Marko 1983 SLO

10 540 PETEK Ale$ 1981 SLO TKTRISPORT LELOSI
11 480 PREGELJ Matej 1981 SLO PLAJATEAM

12 539 PROSEN Miha 1984 SLO TKTRISPORT LELOSI
13 529 MEZNARCIC Andrej 1981 SLO TKNOVO MESTO

14 556 RIFEL Andraz 1984 AUT TRITEAM SUDKGRNTEN
15 588 PAGANI Nardo 1984 ITA

16 481 FERLAN Miha 1980 SLO PLAJATEAM

17 590 KOVACIC Aleksander 1984 SLO

18 494 SGERM Tomaz 1982 SLO TK3LIFE

0Z4 - Olimpik triatlon - veteranke 1

0:26:01 (0:52) 1:22:05 (1:18) 0:52:38 2:42:56
0:31:33 (0:55) 1:22:30 (1:19) 0:49:24 2:45:42
0:29:41 (1:10) 1:24:30 (1:51) 0:49:09 2:46:23
0:32:30 (1:03) 1:20:51 (1:45) 0:51:27 2:47:38
0:38:26 (1:28) 1:16:16 (1:48) 0:51:17 2:49:17
0:35:43 (1:12) 1:24:10 (1:08) 0:49:17 2:51:31
0:37:08 (0:55) 1:25:25 (1:14) 0:50:34 2:55:19
0:37:43 (1:33) 1:19:18 (1:12) 0:55:55 2:55:43
0:37:45 (1:41) 1:26:01 (1:27) 0:49:00 2:55:55
0:32:48 (1:26) 1:26:11 (1:41) 0:54:12 2:56:20
0:35:36 (1:41) 1:22:01 (1:35) 0:58:03 2:58:58
0:37:33 (1:45) 1:28:32 (1:25) 0:53:05 3:02:21

1 509 DOLINAR MAJDIC Simona 1984 SLO

2 542 KOMPAN Tanja 1981 SLO TK TRISPORT LELOSI
3 541 ZNIDAR Tjasa 1980 SLO TK TRISPORT LELOSI
4 467 PESENTI Monica 1984 SLO GO TRI TEAM

5 511 KUIS Dina 1980 CRO TKJARUN

OMS - Olimpik triatlon - veterani 2

TK INLES RIKO RIBNICA 0:24:25 (0:32) 1:18:12 (0:49) 0:41:18 2:25:18

0:30:59 (0:36) 1:15:14 (1:02) 0:43:39 2:31:33
0:27:06 (0:56) 1:21:35 (0:58) 0:46:55 2:37:31
0:33:28 (0:42) 1:31:32 (1:03) 0:51:13 2:57:59
0:31:43 (0:36) 1:34:45 (1:15) 0:54:12 3:02:33

1 518 LUCOVNIK Miha 1978 SLO TKLJUBLJANA

2 510 MAJDIC Tomaz 1978 SLO TKINLES RIKO RIBNICA
3 561 ZIC Renato 1976 CRO TRIATLON KLUB RIVAL
4 553 TORKAR Gregor 1977 SLO TKUTRIP

5 532 NOVAK Bojan 1977 CRO TKSPLIT

6 594 GOLIC Matjaz 1978 SLO

7 544 PETEK Matic 1979 SLO TK TRISPORT LELOSI
8 522 PETROVIC Radovan 1976 SLO TKLOGATEC

9 482 PLAHUTNIK Jaka 1978 SLO PLAJATEAM

10 592 SKORC Miklavz 1976 SLO

11 495 SGERM Samo 1979 SLO TK3LIFE

12 470 SARDEI Giuseppe 1976 AUT HSV TRIATHLON

13 593 GORJUP Andrej 1977 SLO

0Z5 - Olimpik triatlon - veteranke 2

0:24:18 (0:32) 1:09:06 (0:57) 0:41:38 2:16:32
0:20:59 (0:34) 1:15:12 (0:52) 0:43:07 2:20:46
0:27:44 (0:32) 1:17:36 (1:05) 0:43:33 2:30:31
0:28:50 (0:33) 1:15:21 (1:00) 0:46:40 2:32:26
0:27:44 (1:00) 1:21:38 (1:07) 0:44:57 2:36:28
0:31:12 (0:41) 1:17:03 (1:10) 0:48:15 2:38:24
0:33:17 (1:28) 1:25:08 (1:14) 0:46:30 2:47:38
0:37:16 (1:15) 1:23:39 (2:21) 0:49:12 2:53:44
0:31:15 (0:51) 1:31:13 (1:56) 0:52:17 2:57:34
0:33:37 (1:05) 1:26:39 (2:28) 0:57:04 3:00:55
0:39:33 (2:00) 1:25:27 (2:13) 0:53:06 3:02:21
0:37:28 (0:52) 1:33:38 (1:24) 0:54:32 3:07:56
0:41:17 (2:12) 1:27:46 (1:50) 0:59:15 3:12:21

1 545 PILIH Jana 1976

OMG6 - Olimpik triatlon - veterani 3

SLO TK TRISPORT LELOSI

0:36:34 (1:00) 1:25:19 (1:12) 0:53:01 2:57:07

1 487 LICEN Igor 1972 SLO SD 3SPORT
2 468 ZARA Davide 1970 ITA GO TRI TEAM
3 554 SULIGOJ Gorazd 1973 SLO TKVELENJE
4 622 VIRGKIO Paolo 1973 ITA Bora Trieste
5 546 PILIH Tomaz 1972 SLO TKTRISPORT LELOSI
6 462 BRUMAT Fausto 1971 ITA CSA TRIATLON GORIZIA
7 519 BREGAR Gorazd 1971 SLO TKLJUBLJANA
8 533 MARKOTA Boris 1974 CRO TKSWIBIR
9 598 FEGAC Maurizio 1970 ITA
10 597 REMS Toni 1970 SLO
12
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0:28:31 (0:59) 1:09:57 (1:47) 0:42:58 2:24:14
0:24:24 (0:35) 1:17:58 (1:04) 0:45:14 2:29:17
0:31:13 (0:43) 1:12:50 (1:04) 0:43:50 2:29:41
0:27:04 (0:37) 1:17:06 (1:01) 0:43:53 2:29:43
0:31:21 (0:59) 1:13:58 (1:01) 0:44:31 2:31:52
0:32:38 (0:44) 1:14:26 (1:03) 0:46:37 2:35:30
0:30:25 (1:02) 1:22:13 (1:14) 0:45:37 2:40:33
0:29:19 (0:47) 1:24:28 (1:02) 0:48:14 2:43:52
0:27:31 (0:49) 1:28:31 (1:12) 0:55:29 2:53:33
0:35:20 (2:59) 1:24:32 (2:03) 0:55:07 3:00:02
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RESULTS

Bled, 7.9.2024
TRIGLAV TRIATLON BLED

11 488 LEITINGER Luka 1971 SLO SDTRIS 0:31:39 (1:36) 1:33:33 (1:34) 0:56:32 3:04:55
12 595 ZAVRSNIK Rok 1971 SLO 0:27:18 (2:43) 1:33:18 (1:55) 0:59:52 3:05:07
13 596 SERZENTA Silvester 1973 SLO 0:42:25 (1:23) 1:33:17 (1:34) 0:58:28 3:17:09

0Z6 - Olimpik triatlon - veteranke 3

OM?7 - Olimpik triatlon - veterani 4

1 547 KOMPAN Zlatko 1966 SLO TKTRISPORT LELOSI 0:30:04 (0:31) 1:10:27 (1:00) 0:45:24 2:27:28
2 524 VIDMAR Gaj 1968 SLO TKLOGATEC 0:48:03 (1:36) 1:21:32 (1:57) 0:55:41 3:08:49
3 623 LOTRIC Stane 1966 SLO Pokal Sport 0:41:30 (1:42) 1:36:15 (2:01) 0:58:57 3:20:28
4 526 POZVEK Joze 1965 SLO TKLOGATEC 0:46:13 (1:00) 1:33:05 (1:15) 1:02:48 3:24:22

OZ7 - Olimpik triatlon - veteranke 4

OMS - Olimpik triatlon - veterani 5

1 549 KREGAR Miro 1962 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:27:03 (1:06) 1:15:17 (0:54) 0:44:29 2:28:50
2 548 ROMSAK Matija 1964 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:27:04 (1:19) 1:17:07 (1:38) 0:45:21 2:32:30
3 550 HREN Marko 1963 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:34:10 (1:17) 1:17:48 (1:11) 0:46:18 2:40:48
4 471 EXNER Rudolf 1961 AUT HSV TRIATHLON 0:28:32 (0:58) 1:23:26 (1:34) 0:57:25 2:51:55
5 555 NADVEZNIK Robert 1964 SLO TKVELENJE 0:32:25 (1:03) 1:27:52 (1:37) 0:57:41 3:00:40
6 531 MAKSL Franc 1961 SLO TKNOVO MESTO 0:38:31 (1:51) 1:31:15 (1:28) 1:11:23 3:24:30

0OZ8 - Olimpik triatlon - veteranke 5

OM9 - Olimpik triatlon - veterani 6

1 460 SKRABANJA Arno 1956 NLD 3K SPORT 0:31:22 (1:38) 1:27:15 (1:30) 0:49:57 2:51:45
2 520 DEBENEC Bojan 1957 SLO TKLJUBLJANA 0:34:39 (1:35) 1:22:16 (2:15) 1:01:17 3:02:04

0Z9 - Olimpik triatlon - veteranke 6

OMA - Olimpik triatlon - veterani 7

1 501 BREZNIKAR Branko 1950 SLO TK FUZINAR RAVNE 0:24:30 (1:32) 1:36:32 (2:19) 0:58:34 3:03:27

OZA - Olimpik triatlon - veteranke 7

AM - Akvabike - moski skupno
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RESULTS

Bled, 7.9.2024
TRIGLAV TRIATLON BLED

1 599 DROBNIC Jurij 1988 SLO 26:20 (0:40) 1:15:34 (0:50) 0:00:14  1:43:39
2 450 PANCUR Miha 1977 SLO TKTRISPORT LELOSI 28:33 (0:45) 1:13:54 (0:55) 0:00:21  1:44:29
3 446 GASPARIC Jus 1997 SLO TKLJUBLJANA 28:34 (0:57) 1:20:50 (0:48) 0:00:16  1:51:26
4 439 ZILAVEC Gasper 1985 SLO PLAJATEAM 32:27 (0:56) 1:19:15 (0:45) 0:00:15  1:53:40
5 442 VENE Matija 1975 SLO SDTRIS 29:59 (1:40) 1:21:33 (0:42) 0:00:18  1:54:14
6 451 BERLISK Gregor 1969 SLO TKTRISPORT LELOSI 30:08 (1:24) 1:22:01 (1:04) 0:00:19  1:54:59
7 445 JAKLIC Bostjan 1966 SLO TEAM BTS COMPANY 32:49 (1:26) 1:20:00 (1:01) 0:00:21  1:55:39
8 444 ZAJC Robert Peter 1970 SLO SDTURBOM 35:06 (1:14) 1:20:49 (0:55) 0:00:16  1:58:21
9 452 MARTIC Zvezdan 1963 SLO TK TRISPORT LELOSI 28:29 (1:07) 1:30:13 (1:07) 0:00:25 2:01:23
10 448 PRAH Andrej 1965 SLO TKNOVO MESTO 35:25 (0:40) 1:33:49 (1:15) 0:00:23  2:11:34
11 440 KOCJANCIC Simon 1977 SLO SD CENTAVER 32:45 (0:55) 1:39:13 (1:16) 0:00:19  2:14:30
12 447 TROJAR Bojan 1958 SLO TKLOGATEC 35:16 (1:48) 1:43:42 (1:08) 0:00:18  2:22:14
13 441 CERNEKA Zvonko 1957 SLO 8D 3SPORT 37:21 (2:16) 1:43:14 (1:41) 0:00:23  2:24:57

AZ - Akvabike - zenske skupno

1 625 SOLJA Tina 1988 CRO TKJarun 27:27 (1:03) 1:22:18 (0:52) 0:00:17  1:51:59
2 449 PETERCA SVIGELJ Dina 1981 SLO TKTRISPORT LELOSI 31:13 (1:27) 1:29:42 (0:58) 0:00:19  2:03:41
3 438 KOCIC Aleksandra 1972 SLO 3K SPORT 29:13 (1:21) 1:32:30 (0:52) 0:00:17  2:04:15

AM1 - Akvabike - starejSi mladinci

AZ1 - Akvabike - starejSe mladinke

AM2 - Akvabike - ¢lani 1

1 446 GASPARIC Jus 1997 SLO TKLJUBLJANA 0:28:34 (0:57) 1:20:50 (0:48) 0:00:16 1:51:26

AZ2 - Akvabike - ¢lanice 1

AM3 - Akvabike - ¢lani 2

1 599 DROBNIC Juri
2 439 ZILAVEC Gasper

1988
1985

SLO
SLO PLAJATEAM

0:26:20 (0:40) 1:15:34 (0:50) 0:00:14 1:43:39
0:32:27 (0:56) 1:19:15 (0:45) 0:00:15 1:53:40

AZ3 - Akvabike - ¢lanice 2

1 625 SOLJA Tina 1988 CRO TKJarun 0:27:27 (1:03) 1:22:18 (0:52) 0:00:17 1:51:59

AM4 - Akvabike - veterani 1

AZ4 - Akvabike - veteranke 1
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RESULTS

Bled, 7.9.2024

TRIGLAV TRIATLON BLED
1 449 PETERCASVIGELJDina 1981  SLO TKTRISPORTLELOSI  0:31:13 (1:27) 1:29:42 (0:58) 0:00:19 2:03:41

AMS5 - Akvabike - veterani 2

1 450 PANCUR Miha 1977 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:28:33 (0:45) 1:13:54 (0:55) 0:00:21 1:44:29
2 442 VENE Matija 1975 SLO SDTRIS 0:29:59 (1:40) 1:21:33 (0:42) 0:00:18 1:54:14
3 440 KOCJANCIC Simon 1977 SLO SD CENTAVER 0:32:45 (0:55) 1:39:13 (1:16) 0:00:19 2:14:30

AZ5 - Akvabike - veteranke 2

AMG6 - Akvabike - veterani 3

1 444 ZAJC Robert Peter 1970 SLO SDTURBOM 0:35:06 (1:14) 1:20:49 (0:55) 0:00:16 1:58:21

AZ6 - Akvabike - veteranke 3

1 438 KOCIC Aleksandra 1972 SLO 3K SPORT 0:29:13 (1:21) 1:32:30 (0:52) 0:00:17 2:04:15

AM7 - Akvabike - veterani 4

1 451 BERLISK Gregor 1969 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:30:08 (1:24) 1:22:01 (1:04) 0:00:19 1:54:59
2 445 JAKLIC Bostjan 1966 SLO TEAM BTS COMPANY 0:32:49 (1:26) 1:20:00 (1:01) 0:00:21 1:55:39
3 448 PRAH Andrej 1965 SLO TKNOVO MESTO 0:35:25 (0:40) 1:33:49 (1:15) 0:00:23 2:11:34

AZ7 - Akvabike - veteranke 4

AMS8 - Akvabike - veterani 5

1 452 MARTIC Zvezdan 1963 SLO TK TRISPORT LELOSI 0:28:29 (1:07) 1:30:13 (1:07) 0:00:25 2:01:23

AZ8 - Akvabike - veteranke 5

AM9 - Akvabike - veterani 6

1 447 TROJAR Bojan 1958 SLO TKLOGATEC 0:35:16 (1:48) 1:43:42 (1:08) 0:00:18 2:22:14
2 441 CERNEKA Zvonko 1957 SLO 8D 3SPORT 0:37:21 (2:16) 1:43:14 (1:41) 0:00:23 2:24:57

AZ9 - Akvabike - veteranke 6

AMA - Akvabike - veterani 7
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RESULTS

Bled, 7.9.2024
TRIGLAV TRIATLON BLED

AZA - Akvabike - veteranke 7

DM - Duatlon - moski skupno

1 454 TKALEC Robert 1976 SLO TK FUZINAR RAVNE (0:49) 1:16:21 (1:52) 0:43:04 2:01:18
2 456 VALJAVEC Jure 1992 SLO (0:50) 1:16:01 (2:10) 0:44:05 2:02:17
3 453 ZEN Janez 1996 SLO #JOTA (0:27) 1:23:43 (1:03) 0:40:54 2:05:41
4 455 BASTIC Damjan 1974 SLO TKTRISPORT LELOSI (0:56) 1:27:17 (1:56) 0:58:30 2:27:43
5 616 PODLOGAR Dusan 1960 SLO | Feel Slovenia 35:40 (0:36) 1:23:47 (2:33) 0:51:00 2:53:38

DZ - Duatlon - Zenske skupno

DM1 - Duatlon - starejSi mladinci

DZ1 - Duatlon - starejSe mladinke

DM2 - Duatlon - ¢lani 1

1 456 VALJAVEC Jure 1992 SLO (0:50) 1:16:01 (2:10) 0:44:05 2:02:17
2 453 ZEN Janez 1996 SLO #JOTA (0:27) 1:23:43 (1:03) 0:40:54 2:05:41

DZ2 - Duatlon - ¢lanice 1

DM3 - Duatlon - veterani 1

1 454 TKALEC Robert 1976 SLO TK FUZINAR RAVNE (0:49) 1:16:21 (1:52) 0:43:04 2:01:18
2 455 BASTIC Damjan 1974 SLO TK TRISPORT LELOSI (0:56) 1:27:17 (1:56) 0:58:30 2:27:43

DZ3 - Duatlon - veteranke 1

DM4 - Duatlon - veterani 2

1 616 PODLOGAR Dusan 1960 SLO | Feel Slovenia 0:35:40 (0:36) 1:23:47 (2:33) 0:51:00 2:53:38

DZ4 - Duatlon - veteranke 2
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